



ReviSupport ApS

Bygnaf 15
6100 Haderslev

CVR-nr. 36980273



Årsrapport

01-07-2022 - 30-06-2023

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-12-2023

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ReviSupport ApS
Bygnaf 15
6100 Haderslev

Telefon 74532299
E-mail info@revisupport.dk
CVR-nr. 36980273
Stiftelsesdato 07-08-2015
Regnskabsår 01-07-2022 - 30-06-2023

Direktion Per Kristensen

Pengeinstitutter Frøs Sparekasse
Rødding Torvet 11
6630 Rødding

Danske Bank A/S
Gravene 2
6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har 3 kerneforretninger, som drives og markedsføres under egne navne/brands:

ReviSupport: Dette forretningsområde yder faglig sparring og support til revisorer, bogholdere, regnskabskonsulenter, advokater og andre erhvervsrådgivere.

Udover salg af supportydelser udvikler ReviSupport IT-værktøjer til regnskabs- og revisorbranchen (eksempelvis "Revisorpakke Covid-19", "Selskabspakken" og "Personligt regnskab"), udvikling og salg af egne publikationer (eksempelvis "Regnskabsmodeller", "Erklæringsstandarder" og "ISQM 1+2 dansk version").

PK Kurser: Under dette brand har der hidtil været udbudt kursus og webinarer, dels egne og dels via netværk, virksomheder og organisationer. Brandingen vil for kommende år ske via Revisupport, således at navnet udgår af virksomhedens aktiviteter.

2+ Audit: Dette forretningsområde yder support og sparring vedrørende kvalitetsstyring i revisionsvirksomheder, test og gennemgang af systemer for revisionsvirksomheder samt IT-leverandøres standardssystemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. -45.786, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 222.806, og en egenkapital på kr. 129.999.

Årets resultat vurderes som utilfredsstillende og kan altovervejende henføres til 2 forhold; 1) Sidste del af den besluttede strategitilpansing fra 2019/20, hvor der fokuseres på IT-værktøjer, support mv. kombineret med en neddrogning af kursusaktiviteterne og 2) aktiviteter i året knyttet til udgivelse af ISQM1 og 2-standarderne i en autoriseret dansk version har i året medført en række engangsomkostninger, som potentielt kan bidrage til kommende års indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		92.594	80.766
Personaleomkostninger	1	-106.969	-56.388
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.886	-31.500
Driftsresultat		-36.261	-7.122
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	11.550
Andre finansielle indtægter		3.445	4.391
Finansielle omkostninger		-24.970	-3.698
Resultat før skat		-57.786	5.121
Skat af årets resultat		12.000	1.205
Årets resultat		-45.786	6.326
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	35.000
Overført resultat		-45.786	-28.674
Resultatdisponering		-45.786	6.326

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
IT-software og koncepter		10.417	19.566
Immaterielle anlægsaktiver		10.417	19.566
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.030	13.867
Materielle anlægsaktiver		3.030	13.867
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.000
Finansielle udlån		6.211	11.518
Finansielle anlægsaktiver		6.211	15.518
Anlægsaktiver		19.658	48.951
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.419	49.066
Udsudte skatteaktiver		5.251	0
Tilgodehavende selskabsskat		8.578	1.504
Andre tilgodehavender		85.513	94.034
Tilgodehavender		146.761	144.604
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.610	46.503
Værdipapirer og kapitalandele		24.610	46.503
Likvide beholdninger		31.777	40.085
Omsætningsaktiver		203.148	231.192
Aktiver		222.806	280.143

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		79.999	125.783
Udbytte for regnskabsåret		0	35.000
Egenkapital		129.999	210.783
Hensættelser til udskudt skat		0	7.355
Hensatte forpligtelser		0	7.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.344	0
Selskabsskat		0	14.039
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.306	47.377
Gæld til virksomhedsdeltagere		6.157	589
Kortfristede gældsforpligtelser		92.807	62.005
Gældsforpligtelser		92.807	62.005
Passiver		222.806	280.143
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 01-07-2022	50.000	125.785	35.000	210.785
Betalt udbytte	0	0	-35.000	-35.000
Årets resultat	0	-45.786	0	-45.786
Egenkapital 30-06-2023	50.000	79.999	0	129.999

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	106.908	50.980
Pensioner	0	2.579
Andre omkostninger til social sikring	61	2.829
	106.969	56.388
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi ind- regnet i §49,3 reserven
Børsnoterede aktier	22.500	0	200	0
Børsnoterede obligationer	1.926	0	105	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Kristensen

Direktør

På vegne af: Revisupport ApS

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 20.71.xxx.xxx

2023-12-05 08:21:06 UTC



Per Kristensen

Dirigent

På vegne af: Revisupport ApS

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 20.71.xxx.xxx

2023-12-05 08:21:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**